2024 B

根据《武汉科技大学非事业编制人员管理办法（试行）》（《武

科大人发〔2023〕30 号）规定，经个人申请、部门初审、学校审

定，现将 2024 年度非事业编制 B 类岗位工作人员岗位等级聘任结

果公示如下（排名不分先后）：

一、管理助理中级岗位（3 人）

付文婧    陈孖川    陈喆君

二、其他专业技术助理中级岗位（2 人）

刘  裕    周双清

公示期：2024 年 4 月 25 日-27 日，公示期间如有异议，请实名向

人事处反映。

联系方式：电话：027-68862865，邮箱：wkdrsc@wust.edu.cn。

人事处

2024 年 4 月 25 日